PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2013 г.                                                                                   № 53/315-3
пгт. Селижарово
О прекращении полномочий члена участковой                         избирательной комиссии избирательного участка № 836
На основании личного заявления Колышевской Г.Н. о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 836 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 10 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 836 с правом решающего голоса Колышевской Галины Николаевны.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 836.
3. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети «Интернет».

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова